
 1 

 
 
 

Uchwała Nr  208/08 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia  13 marca 2008 roku 
 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie turystyki w 2008r. 
pn. „MAŁOPOLSKA GOSCINNA” 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. 
zm.), art.176 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z z.p.z.), art. 11 ust. 2 ustawy   
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), w związku z Uchwałą 
Nr XIII/161/07 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 29 listopada 2007 
roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2008” i Uchwałą nr 66/08 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w 
dziedzinie turystyki w 2008 r. pn. „MAŁOPOLSKA GOŚCINNA”, Zarząd 
Województwa Małopolskiego postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych 
na dofinansowanie zadań publicznych z dziedziny turystyki zgodnie 
z wykazem, o którym mowa w ust. 2. 

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielanych 
dotacji zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji  
z budżetu Województwa Małopolskiego zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
 

§ 2 
 
Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na rok 2008. 
 
 



 2 

 
 
 

§ 3  
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Małopolskiego. 
 
 

§ 4  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Uchwałą Nr XIII/161/07 z dnia 29 listopada 2007 roku Sejmik Województwa 
Małopolskiego przyjął „Program współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2008”. Realizując 
ten program Zarząd Województwa Małopolskiego na mocy uchwały nr 66/08 z dnia 
29 stycznia 2008 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie turystyki w 2008r. pn. „MAŁOPOLSKA 
GOŚCINNA”. 

Rodzaje zadań wspieranych w ramach konkursu pozostają w zgodności 
z celami Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2007 - 2013, Pole A, 
Obszar II – Gospodarka Regionalnej Szansy; Kierunek Polityki II.5. – Rozwój  
przemysłów czasu wolnego.  

Na realizację zadań wybranych w ramach otwartego konkursu Zarząd 
Województwa Małopolskiego przeznaczył środki finansowe do kwoty ogółem          
1 200 000 zł, w tym na: 

 
A. Otwarty Szlak Architektury Drewnianej (powierzenie zadania) – 550 000 zł; 
B. Rozwój Agroturystyki w Małopolsce (powierzenie zadania)  – 70 000 zł; 
C. Rozwój turystyczny Karpat (wsparcie zadania) – 80 000 zł; 
D. Rozwój produktów turystycznych (wsparcie zadania) – 500 000 zł. 
 
W ramach otwartego konkursu złożono 58 ofert, z czego 5 ofert ze względu na 

niespełnienie wymogów formalnych, zgodnie z regulaminem konkursu przyjętym 
uchwałą nr 66/08 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 29 stycznia 2008 r., 
pozostało bez rozpatrzenia. Komisja Konkursowa rozpatrzyła, zgodnie 
z regulaminem konkursu przyjętym uchwałą nr 66/08 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 29 stycznia 2008 r., 53 oferty spełniające wymogi formalne 
i przedstawiła, Zarządowi Województwa Małopolskiego, do dofinansowania 34 
zadania proponując udzielenie dotacji na ich realizację w kwocie 1 200 000,- zł 
ogółem, w tym 1 zadanie z zakresu aktywizacji Szlaku Architektury Drewnianej, 1 
zadanie z zakresu rozwoju agroturystyki w Małopolsce, 2 zadania z zakresu rozwoju 
turystycznego Karpat oraz 30 zadań dotyczących rozwoju i tworzenia nowych 
produktów turystycznych w Małopolsce. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr ..../08 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
 z dnia .................... 2008 r. 

 
 

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert w dziedzinie 
turystyki w 2008 r. pn. „MAŁOPOLSKA GOŚCINNA” i realizujących je podmiotów, 
którym udziela się dotacji z budżetu Województwa Małopolskiego. 
 
 
 
 

 
 

L.p.  

Oferent 

 
 

Zadanie 

Kwota 
przyznana z 
budżetu 
Województwa 
Małopolskiego 
w złotych 

1 2 3 4 

A. Otwarty Szlak Architektury Drewnianej – powierzenie zadania 

1.  
 

Małopolska Organizacja 
Turystyczna 

Otwarty Szlak Architektury 
Drewnianej 

550 000 

B. Rozwój agroturystyki w Małopolsce – powierzenie zadania 

1.  Galicyjskie Gospodarstwa 
Gościnne Stowarzyszenie 
Agroturystyczne 

Rozwój agroturystyki w Małopolsce 
– podnoszenie jakości usług 
agroturystycznych w Małopolsce. 

70 000 

C. Rozwój turystyczny Karpat – wsparcie zadania 

1.  Tatrzańska Agencja Rozwoju, 
Promocji i Kultury 

Szlak Oscypkowy 25 000 

2. Centralny Ośrodek Turystyki 
Górskiej PTTK 

Budowa nowych i renowacja 
istniejących szlaków turystycznych 
zimowych wraz z promocją turystyki 
zimowej w Małopolsce. 

55 000 

D. Rozwój produktów turystycznych – wsparcie zadania 

1. Związek Gmin Jurajskich Bezpieczna Jura - wymiana 
punktów asekuracyjnych na 
drogach jurajskich regionów 
wspinaczkowych 

5 000 

2. PTTK Oddział Ziemi 
Limanowskiej 

Renowacja pieszych górskich 
szlaków turystycznych 

10 000 



 5 

3. Centralny Ośrodek Turystyki 
Górskiej PTTK 

Rozbudowa Głównego 
Rowerowego Szlaku Karpackiego 
oraz budowa nowych i renowacja 
istniejących pieszych i rowerowych 
szlaków turystycznych w 
Małopolsce - we współpracy z SOT, 
gminami i oddziałami PTTK 

40 000 

4. PTTK Oddział Krakowski Utrzymanie i doposażenie 
znakowanych szlaków 
turystycznych jako bazy do 
kreowania produktów turystycznych 

15 000 

5. Miechowskie Stowarzyszenie 
Gmin Jaksa  

Rowerowy Szlak Kościuszkowski 20 000 

6. Sądecka Organizacja 
Turystyczna 

Karpacki Szlak Rowerowy w 
Małopolsce - etap III. 

70 000 

7. Parafia Rzymskokatolicka przy 
Bazylice Grobu Bożego w 
Miechowie 

Małopolski Szlak Bożogrobców 15 000 

8. PTTK Oddział Ziemi Tarnowskiej Szlakiem Średniowiecznych 
miasteczek Małopolski 

15 000 

9. Stowarzyszenie Turystyki i 
Rekreacji Kajakowej "Dunajec" 

67 Międzynarodowy Spływ 
Kajakowy im. Tadeusza Pilarskiego 
na Dunajcu 

5 000 

10. Małopolska Organizacja 
Turystyczna 

Inauguracja sezonów - letniego i 
zimowego w Małopolsce 

20 000 

11. Stowarzyszenie Willa Decjusza Szlak Renesansu w Małopolsce 
etap. II 

20 000 

12. Lokalna Organizacja 
Turystyczna "Beskid Zielony" 

Budowa szlaków konnych w 
Beskidzie Niskim - "Beskid Niski 
koniom bliski - hucul i nie tylko" 

30 000 

13. Fundacja NADwyraz Szlak Tradycyjnego Rzemiosła 
Małopolski 

15 000 

14. Małopolska Organizacja 
Turystyczna 

Wykonanie katalogu ofert 
turystycznych "Turystyka dla dzieci i 
młodzieży - przygoda z Małopolską” 

15 000 

15. Fundacja Harcerstwa Polskiego 
"Schronisko Głodówka" 

Szlak Olgi i Andrzeja Małkowskich 15 000 

16. Muzeum Niepołomickie Niepołomicki Szlak Sakralny - 
Miejsca Cudami Słynące 

3 000 

17. Parafia Rzymskokatolicka Św. 
Jakuba Apostoła w 
Więcławicach 

Odtworzenie historycznego Szlaku 
św. Jakuba Apostoła na terenie 
Małopolski 

25 000 

18. Stowarzyszenie Pogranicza Trakt maziarski Łosie - Szymbark 25 000 

19. "Stowarzyszenie Greenworks" - 
Nasze Karpaty 

"Barani Szlak" 20 000 

20. Ogólnopolskie Forum Rozwoju 
Kolejowych Szlaków 
Turystycznych 

Turystyczna Trasa Kolei Retro 
Nowy Sącz - Chabówka "Małopolski 
Pociąg do Przyjemności - czyli jak 
się 100 lat temu wesoło 
podróżowało" 

15 000 



 6 

21. Sądecka Organizacja 
Turystyczna 

Małopolska wieś pachnąca ziołami 15 000 

22. Fundacja Wspierania Inicjatyw 
Ekologicznych 

Rodzinna zaczarowana niedziela - 
aktywne wycieczki przyrodnicze do 
ekologicznej gminy Raciechowice 

10 000 

23. PTTK Oddział Krakowski Zwiedzanie obiektów na szlakach 
dziedzictwa kulturowego Małopolski 

7 000 

24. PTTK Oddział Krakowski Organizacja wycieczek 
turystycznych pod hasłem "Nie 
siedź w domu, idź na wycieczkę" 

10 000 

25. Wadowickie Centrum Kultury im. 
Marcina Wadowity 

Organizacja wycieczek przyrodniczo 
- kulturowych "Wadowiczanie 
wędrują po Małopolsce" 

5 000 

26. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 
i Rekreacji w Brzeźnicy 

Wycieczki turystyczno - 
krajoznawcze dla seniorów 

5 000 

27. Sądecko - Podhalański 
Okręgowy Związek Żeglarski 

Szkolenie i zajęcia terenowe dla 
dzieci i młodzieży z zakresu 
bezpiecznego uprawiania turystyki 
na akwenie wodnym Jeziora 
Rożnowskiego 

5 000 

28. GOPR Grupa Podhalańska Organizacja szkoleń i zajęć 
terenowych dla dzieci i młodzieży z 
zakresu bezpiecznego uprawiania 
turystyki w górach 

25 000 

29. Fundacja Harcerstwa Polskiego 
"Schronisko Głodówka" 

Przez Spisz i Podhale - Małopolska 
dla Małopolan - organizacja 
wycieczek turystycznych 

15 000 

30 PTTK Oddział Ziemi Tarnowskiej Odnowienie znakowania szlaków 
turystycznych pieszych i 
rowerowych na Ziemi Tarnowskiej 

5 000 

 SUMA: 1 200 000 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr ..../08 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia ..........2008 r. 
 
 
 

Wykaz zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert w dziedzinie 
turystyki w 2008 r. pn. „MAŁOPOLSKA GOŚCINNA” i realizujących je podmiotów, 
którym nie udziela się dotacji z budżetu Województwa Małopolskiego.  
 
 

L.P
. Oferent Zadanie 

1 2 3 

1. Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Brzeźnicy 

Renowacja szlaków pieszych prowadzących 
przez gminę Brzeźnica i turystyczna promocja 
gminy 

2. Związek Podhalan Zarząd Główny w 
Ludźmierzu 

Wytyczenie i oznakowanie pieszogórskich 
szlaków turystycznych w miejscowości 
Skomielna Biała 

3. Stowarzyszenie Pogranicza Szlak zimorodków - popularyzacja turystyki 
pieszej w stylu "nordic walking" 

4. Towarzystwo Turystyki Rowerowej - 
Cyklista 

Wiślana Trasa Rowerowa 

5. Związek Gmin Jurajskich Rajd rowerowy Jura Maraton 2008 
6 Centrum Kultury i Promocji w 

Michałowicach 
Szlakiem Doliny Dłubni III 

7. Związek Gmin Jurajskich Jurajska Informacja Turystyczna 
8. Gminny Ośrodek Kultury w Stryszowie Swego nie znacie - z promocją w świat 
9 Małopolska Organizacja Turystyczna Cykl imprez turystycznych "Wakacje ze 

smokami w pienińskim Pasie Wulkanicznym" 
10. Stowarzyszenie "Dorzecze Dunajca" Uzupełnienie historycznego oznakowania 

cmentarzy leżących na Szlaku Cmentarzy 
Wojskowych I Wojny Światowej w powiecie 
tarnowskim 

11. Ogólnopolskie Forum Rozwoju 
Kolejowych Szlaków Turystycznych 

Historia na torach - Małopolski Pociąg do 
Przyjemności 2008 

12. Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Beskid Zielony" 

Rowerowa Radocyna - hucul i nie tylko 

13. PTTK Oddział Ziemi Tarnowskiej Bogactwa Małopolski - cykl wycieczek 
krajoznawczych po największych atrakcjach 
Województwa Małopolskiego 

14. Stowarzyszenie Rozwoju Dzieci i 
Młodzieży "Alf" 

Turystyka, sport - aktywny wypoczynek letni 
dzieci i młodzieży 



 8 

15 Związek Harcerstwa Polskiego, 
Chorągiew Krakowska - Hufiec Ziemi 
Wadowickiej 

Małopolskie Pieniny dla Harcerzy - 3 dniowa 
wycieczka przyrodniczo - kulturowa 

16. PTTK Oddział Ziemi Limanowskiej IX Gwieździsty Zlot Turystyczny Szlakami 
Jana Pawła II 

17. PTTK Oddział "Gorce" Tego jeszcze nie znamy - wycieczki 
krajoznawcze po Małopolsce 

18. Fundacja Harcerstwa Polskiego 
"Schronisko Głodówka" 

Letnia Szkoła Turystyki Górskiej 

19. Gminna Biblioteka Publiczna w Książu 
Wielkim 

Szlakiem zabytków Małopolski 

 

 

Wykaz ofert na realizację zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert w 
dziedzinie turystyki w 2008 r. pn. „MAŁOPOLSKA GOŚCINNA” i składających je 
podmiotów, które nie spełniły wymagań formalnych. 
 
 
 

 
L.p. 

Oferent 
 

Zadanie 

1 2 3 

1. Gminne Centrum Kultury, 
Czytelnictwa i Sportu w 
Szczurowej 

Szlakiem zabytków gminy Szczurowa - znaki 
drogowe. Muzeum w Dołędze - Oddział Muzeum 
Okręgowego w Tarnowie 

2. 
 

Stowarzyszenie Dolina Karpia Zielony Szlak Rowerowy Pogórza Wielickiego 

3. Fundacja Partnerstwo dla 
Środowiska 

Zielone Szlaki Greenways dla Małopolski 

4. Gminny Ośrodek Kultury w 
Jerzmanowicach 

Wykonanie głównych elementów oznakowania 
turystycznego gminy Jerzmanowice - Przeginia - 
etap. II 

5. Gminny Ośrodek Kultury w 
Lanckoronie 

Spotkanie z Aniołem w Lanckoronie 

 


